Интернет-сайт Солигорского районного исполнительного комитета, 01.11.2012, 10-46/18
_________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ КОПАЦЕВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

18 октября 2012 г. № 76
Об органе официального

опубликования нормативных

правовых актов Копацевичского

сельского исполнительного комитета

На основании подпункта 1.5. пункта 1 Декрета Президента Республики Беларусь от 24 февраля 2012 г. № 3 «О некоторых вопросах опубликования и вступления в силу правовых актов Республики Беларусь»,  Копацевичский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

 1.Определить органом официального опубликования нормативных правовых актов Копацевичского сельского исполнительного комитета:

районную газету «Шахцёр»;

сайт Солигорского районного исполнительного комитета.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель                                                                           Л.Н. Жибурт

Управляющий делами                                                     Т. С. Ефимович